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Verbum Novum
Бремен
Цены 2014
(все цены указаны в евро €)
	Стандартный курс

20 уроков в неделю

	Вариант размещения
	4 недели
	5 недель
	6 недель
	Дополнительная неделя

	Резиденция (комната на одного, без питания)
	1370
	1695
	2015
	310

	Резиденция (комната на двоих, без питания)
	1105
	1360
	1605
	230


*Цены на остальные курсы – по запросу.
Дополнительные услуги и сборы
	Наименование
	Стоимость

	Доплата в высокий сезон (23 июня – 22 августа)
	20 евро в неделю

	Трансфер (в одну сторону)
	40

	Экспресс почта (DHL)
	70


[image: image2.jpg](A
e T

WYSE | CONFEDERATION Association of Lamguage
Travel Organisations

Y FIYIO  mblste2its  ISTC gt





[image: image1.jpg][image: image2.jpg]